
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2017
Lista Previa Provisional (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 44806280A PUENTES BERDASCO, ISABEL MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 77594975J RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 77594224K RODRIGUEZ RAÑON, JUAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 44450733J SANCHEZ ARGIZ, DANIEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 34995688S ALONSO CRESPO, UXIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 10088919S BARREDO SILVA, HUGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
8 33332219K BASADRE  JANEIRO , ELENA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
9 33536564B BUJAN BURGO, Mª ANGELES LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
10 33340327X CASTRO MARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
11 35449568J FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
12 76905080A LEMOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
13 33330511S LOPEZ PAZ, MARIA TERESA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
14 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
15 33329219B OURO NUÑEZ, PURIFICACION SUSANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 38,80  
16 34895640V NOVO CALLES, SUSANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 31,80  
17 44829395A PENAS VAZQUEZ, MINIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,80  
18 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 26,60  
19 32791947L TASENDE POMBO, MARIA AURORA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,20  
20 33333866N PARAÑOS TRIGO, MARTA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 20,40  
21 53165148G GOMEZ RAPELA, AZUCENA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 19,80  
22 33333617Q VARELA ARIAS, ISABEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,40  
23 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 16,80  
24 32828296M VILELA LOPEZ, BRUNO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 15,20  
25 33552706F SAL CANDO, MARCOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 15,00  
26 33332647N REGO MATO, CRISTINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,80  
27 34265646Q LOPEZ VARELA, MARIA CLARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,00  
28 33345327L FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
29 34269281V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,60  
30 78796161R LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,60  
31 44827094W RAMOS RUA, ANA ISABEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
32 33336928S LOPEZ ROMERO, JOSE RAMON LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,20  
33 76577773D CARREIRA MENDEZ, IVAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 8,40  
34 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
35 35470979B LOSADA RIVAS, JUAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
36 76579317N RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
37 32835454X BERMUDEZ MARTINEZ, JULIO VICENTE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
38 33347047Z CENDAN TEIJEIRO, CESAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,40  
39 76733910E ANTA RODRIGUEZ, MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
40 76863778D CANCELAS DOZO, JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,80  
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41 39451384J MIGUEZ CASTRO, NATALIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
42 77596723J GARCIA GARCIA, SILVIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 2,40  
43 76901905W RODRIGUEZ VILA, ALMUDENA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
44 33541302B ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
45 33553234Y VUELTA SANTIN, JAVIER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
46 76927236X MEJUTO REY, BORJA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
47 33346580F PAZ SAAVEDRA, VANESSA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
48 77005746K CARRAL GOMEZ, LORENA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
49 76576421Z OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
50 78925337D PARADA SOUTO, BEGOÑA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
51 36148003F PARAMES GONZALEZ, SAMUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52 33536132Q PEREZ CASTRO, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53 47381772R PEREZ MORANDEIRA, PATRICIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
54 76573051W PIÑEIRO  FRAGA , OSCAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
55 33320774F QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
56 53303525J QUINTANS FONDO, ANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
57 33546951W QUIROGA  SAAVEDRA , INES MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
58 33337608M REGUEIRO GOIRIZ, LUCIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
59 44810992T RIAL PICHEL, PEDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
60 32689608F RICO FERNANDEZ, EMILIO JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
61 47372234P RIOS PENA, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
62 32695689Q RIVERA JOVE, JESUS ELIAS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
63 35466032D RODRIGUEZ VELOSO, JULIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
64 34267685P RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
65 77411862A RODRIGUEZ GARCIA, ALICIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
66 76720764D RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
67 33343666Z RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
68 32696667M ROIBAS VAZQUEZ, NICOLAS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
69 32667785B SOTO PICO, OSCAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
70 76730918C SUÁREZ VÁZQUEZ, UXÍA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71 34636984L TEIJEIRA LEGASPI, MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
72 33340775K TOIMIL FERNANDEZ, MARINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
73 33538880G TRABADO MACEDA, MARIA LUISA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
74 44090570F VARELA ROMEU, SARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
75 33540859M VARELA CARBALLIDO, EDUARDO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76 46908595A VENTOS OTERO, CATALINA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77 79312345L VERES MARTINEZ, ROI LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78 76729577J VIDAL ALVAREZ, BREOGAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79 32695183Q VILLAMAR BOUZA, LAURA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
80 33342928N VILLANUEVA VILAR, GEMMA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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81 34269741V YAÑEZ FERNANDEZ, PABLO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
82 33535303S ABELLEIRA YAÑEZ, LARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
83 15485353M ALONSO REGO, CECILIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
84 33323715G ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
85 76412962Q ANEIROS PARDO, JULIO JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
86 33339425M ARIAS PEREZ, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
87 09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
88 33317601P BARJA MUINELO, BEGOÑA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
89 79312560G BLANCO TOURIÑO, MARUXA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
90 32844236Y BLANCO ALLER, MIGUEL ANGEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
91 76622276F BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
92 47370842L BOADO CASTRO, ALBERTO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
93 33347192K BUIDE LOPEZ, FAUSTINO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
94 44847980G BUJAN PREVOT, MARTIN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
95 34636863J CABO PEREZ, ROBERTO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
96 76623603T CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
97 44822481N CASTRO CASTRO, SUSANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
98 32682827B CASTRO MARTIÑO, SANTIAGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
99 33336903J CELA NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
100 76580310Q CEREZO NAVIA, BELEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
101 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
102 33552704M CORREDOIRA SÁNCHEZ, ADRIAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
103 53169484Q COSTOYA GONZALEZ, NELIDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
104 47360906L CUADRADO PRADO, VICTOR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
105 44476178C CUDEIRO FERNANDEZ, DIEGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
106 77413253Z CURT NUÑO, ALVARO JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
107 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
108 33537815C DEIROS SANCHEZ, PABLO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
109 44474452L DEL CAMPO VILLAR, ADRIAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
110 44478778K DEL RIO PEREZ, IVAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
111 33535756P DIAZ PERNAS, ISMAEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
112 32710870V DIAZ DOPICO, RODRIGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
113 76623837G DIAZ FERNANDEZ, MARIA JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
114 33335443W DIAZ GONZALEZ, JAVER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
115 34996444N DORRIBO DACUÑA, ESTHER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
116 33537747K DURAN ROUCO, GUILLERMO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
117 76580888L EIMIL FRAGA, CRISTINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
118 35571215J ESTEVEZ PEREZ, ROI LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
119 32692370D FERNANDEZ PICO, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
120 33346567V FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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121 76827695J FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
122 34265232Q FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
123 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
124 46851940C FREAN OROSA, LUCIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
125 47361887B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
126 33544523N GANDOY VALIN, ANGELA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
127 52937275S GARCIA AGRELO, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
128 32665673S GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
129 34272005G GOMEZ DIAZ, JESSICA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
130 76865607K GOMEZ GARCIA, ESTEBAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
131 76582263Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
132 45430700L GUTIERREZ FERNANDEZ, DELIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
133 33350603M HERMIDA RIVAS, MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
134 33349167H IGLESIAS RODRIGUEZ, PATRICIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
135 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
136 45846298F JIMENEZ DE VALENZUELA, VICTOR ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
137 44814498X LAMA VARELA, OSCAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
138 76580471Q LANDEIRA FERNANDEZ, TAIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
139 52935004K LIJO POSE, GABRIEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
140 76719076T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
141 33349564R LOPEZ VILA, JAVIER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
142 76719282E LOPEZ CARRACEDO, JORGE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
143 33555147X LOPEZ CASTRO, HUGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
144 34270777H LOPEZ LUACES, CESAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
145 79335546J MARTINEZ OTERO, MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
146 36158780C MIRANDA VARELA, PEDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
147 32703345J MONTERO TENREIRO, CRISTINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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09024209K 87 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
10088919S 7 BARREDO SILVA, HUGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
15485353M 83 ALONSO REGO, CECILIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32665673S 128 GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32667785B 69 SOTO PICO, OSCAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32682827B 98 CASTRO MARTIÑO, SANTIAGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32689608F 60 RICO FERNANDEZ, EMILIO JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32692370D 119 FERNANDEZ PICO, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32695183Q 79 VILLAMAR BOUZA, LAURA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32695689Q 62 RIVERA JOVE, JESUS ELIAS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32696667M 68 ROIBAS VAZQUEZ, NICOLAS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32703345J 147 MONTERO TENREIRO, CRISTINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32710870V 112 DIAZ DOPICO, RODRIGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32791947L 19 TASENDE POMBO, MARIA AURORA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,20  
32828296M 24 VILELA LOPEZ, BRUNO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 15,20  
32835454X 37 BERMUDEZ MARTINEZ, JULIO VICENTE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
32844236Y 90 BLANCO ALLER, MIGUEL ANGEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33317601P 88 BARJA MUINELO, BEGOÑA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33320774F 55 QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33323715G 84 ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33329219B 15 OURO NUÑEZ, PURIFICACION SUSANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 38,80  
33329655X 1 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33330511S 13 LOPEZ PAZ, MARIA TERESA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33332219K 8 BASADRE  JANEIRO , ELENA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33332647N 26 REGO MATO, CRISTINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,80  
33333290B 14 MURADO GOYOS, MARTIN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33333617Q 22 VARELA ARIAS, ISABEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,40  
33333866N 20 PARAÑOS TRIGO, MARTA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 20,40  
33335443W 114 DIAZ GONZALEZ, JAVER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33336903J 99 CELA NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33336928S 32 LOPEZ ROMERO, JOSE RAMON LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,20  
33337608M 58 REGUEIRO GOIRIZ, LUCIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33339425M 86 ARIAS PEREZ, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33340327X 10 CASTRO MARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33340775K 72 TOIMIL FERNANDEZ, MARINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33342928N 80 VILLANUEVA VILAR, GEMMA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33343666Z 67 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33345327L 28 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
33346567V 120 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33346580F 47 PAZ SAAVEDRA, VANESSA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
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33347047Z 38 CENDAN TEIJEIRO, CESAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,40  
33347192K 93 BUIDE LOPEZ, FAUSTINO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33349167H 134 IGLESIAS RODRIGUEZ, PATRICIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33349564R 141 LOPEZ VILA, JAVIER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33350603M 133 HERMIDA RIVAS, MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33535303S 82 ABELLEIRA YAÑEZ, LARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33535756P 111 DIAZ PERNAS, ISMAEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33536132Q 52 PEREZ CASTRO, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33536564B 9 BUJAN BURGO, Mª ANGELES LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33537747K 116 DURAN ROUCO, GUILLERMO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33537815C 108 DEIROS SANCHEZ, PABLO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33538880G 73 TRABADO MACEDA, MARIA LUISA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33540859M 75 VARELA CARBALLIDO, EDUARDO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33541302B 44 ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
33544523N 126 GANDOY VALIN, ANGELA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33546951W 57 QUIROGA  SAAVEDRA , INES MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33552704M 102 CORREDOIRA SÁNCHEZ, ADRIAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33552706F 25 SAL CANDO, MARCOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 15,00  
33553234Y 45 VUELTA SANTIN, JAVIER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
33555147X 143 LOPEZ CASTRO, HUGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34265232Q 122 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34265646Q 27 LOPEZ VARELA, MARIA CLARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,00  
34267685P 64 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34268230R 18 ARIAS GONZALEZ, JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 26,60  
34269281V 29 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,60  
34269741V 81 YAÑEZ FERNANDEZ, PABLO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34270777H 144 LOPEZ LUACES, CESAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34272005G 129 GOMEZ DIAZ, JESSICA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34636863J 95 CABO PEREZ, ROBERTO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34636984L 71 TEIJEIRA LEGASPI, MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34895640V 16 NOVO CALLES, SUSANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 31,80  
34995688S 6 ALONSO CRESPO, UXIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
34996444N 115 DORRIBO DACUÑA, ESTHER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35449568J 11 FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35466032D 63 RODRIGUEZ VELOSO, JULIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35470345K 34 FERNANDEZ PICHEL, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
35470979B 35 LOSADA RIVAS, JUAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
35571215J 118 ESTEVEZ PEREZ, ROI LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36148003F 51 PARAMES GONZALEZ, SAMUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36158780C 146 MIRANDA VARELA, PEDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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39451384J 41 MIGUEZ CASTRO, NATALIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
44085228R 135 JIMENEZ TOBIO, SARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44090570F 74 VARELA ROMEU, SARA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44445062T 123 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44450733J 5 SANCHEZ ARGIZ, DANIEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44463318V 23 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 16,80  
44474452L 109 DEL CAMPO VILLAR, ADRIAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44476178C 105 CUDEIRO FERNANDEZ, DIEGO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44478778K 110 DEL RIO PEREZ, IVAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44806280A 2 PUENTES BERDASCO, ISABEL MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44810992T 59 RIAL PICHEL, PEDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44814498X 137 LAMA VARELA, OSCAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44822481N 97 CASTRO CASTRO, SUSANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44827094W 31 RAMOS RUA, ANA ISABEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
44829395A 17 PENAS VAZQUEZ, MINIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,80  
44847980G 94 BUJAN PREVOT, MARTIN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
45430700L 132 GUTIERREZ FERNANDEZ, DELIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
45846298F 136 JIMENEZ DE VALENZUELA, VICTOR ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
46851940C 124 FREAN OROSA, LUCIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
46908595A 76 VENTOS OTERO, CATALINA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47360906L 104 CUADRADO PRADO, VICTOR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47361887B 125 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47370842L 92 BOADO CASTRO, ALBERTO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47372234P 61 RIOS PENA, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47381772R 53 PEREZ MORANDEIRA, PATRICIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52935004K 139 LIJO POSE, GABRIEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52937275S 127 GARCIA AGRELO, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53165148G 21 GOMEZ RAPELA, AZUCENA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 19,80  
53169484Q 103 COSTOYA GONZALEZ, NELIDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53303525J 56 QUINTANS FONDO, ANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76412962Q 85 ANEIROS PARDO, JULIO JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76573051W 54 PIÑEIRO  FRAGA , OSCAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76576421Z 49 OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76577773D 33 CARREIRA MENDEZ, IVAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 8,40  
76579317N 36 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
76580310Q 100 CEREZO NAVIA, BELEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76580471Q 138 LANDEIRA FERNANDEZ, TAIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76580888L 117 EIMIL FRAGA, CRISTINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76582263Z 131 GONZALEZ MOURE, MIRIAM LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76622276F 91 BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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76623603T 96 CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76623837G 113 DIAZ FERNANDEZ, MARIA JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76719076T 140 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76719282E 142 LOPEZ CARRACEDO, JORGE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76720764D 66 RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76729577J 78 VIDAL ALVAREZ, BREOGAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76730918C 70 SUÁREZ VÁZQUEZ, UXÍA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76733910E 39 ANTA RODRIGUEZ, MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
76827695J 121 FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76863778D 40 CANCELAS DOZO, JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,80  
76865607K 130 GOMEZ GARCIA, ESTEBAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76901905W 43 RODRIGUEZ VILA, ALMUDENA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
76905080A 12 LEMOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76927236X 46 MEJUTO REY, BORJA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
76931829A 107 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77005746K 48 CARRAL GOMEZ, LORENA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
77411862A 65 RODRIGUEZ GARCIA, ALICIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77413253Z 106 CURT NUÑO, ALVARO JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77594224K 4 RODRIGUEZ RAÑON, JUAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
77594975J 3 RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
77596723J 42 GARCIA GARCIA, SILVIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 2,40  
77596726Q 101 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78796161R 30 LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,60  
78925337D 50 PARADA SOUTO, BEGOÑA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79312345L 77 VERES MARTINEZ, ROI LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79312560G 89 BLANCO TOURIÑO, MARUXA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79335546J 145 MARTINEZ OTERO, MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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